
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/029545/24-Vá/ÚR+SP Liberec, dne 26.3.2024 

CJ MML 077491/24 

Oprávněná úřední osoba: Jana Vydrová 

tel. : 485 243 615  

 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí č.p. 73 

463 34  Hrádek nad Nisou 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 

334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů ve společném územním 

a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 

společného povolení, kterou dne 31.1.2024 podalo 

Město Hrádek nad Nisou, IČO 00262854, Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve společném povolení 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

"Hrádek nad Nisou - Infrastruktura pro RD Souběžná" 

 

SO 101 Pozemní komunikace 

SO 102 Stavební úprava MK 

SO 305 Odvodnění komunikace 

SO 401 Veřejné osvětlení 

SO 402 Ochrana Kabelových tras 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 26/4 (ostatní plocha), parc. č. 84 (ostatní plocha), parc. č. 91/1 

(ostatní plocha), parc. č. 91/4 (ostatní plocha), parc. č. 115/1 (trvalý travní porost), parc. č. 128/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 130 (trvalý travní porost), parc. č. 136 (zahrada), parc. č. 137 (ostatní plocha), parc. č. 

553 (ostatní plocha) v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 101 Pozemní komunikace 

- Tento stavební objekt se umísťuje na pozemky prac. č. 26/4, 84, 91/1, 91/4, 115/1, 128/1, 136, 137                  

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

 

 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 2 

 
- Nové komunikace : trasa "A" bude připojena na komunikaci (SO 102), bude šířky 6,00 m, v oblouku 

6,60 m, délky 160,0 m, bude umístěna na hranici s pozemkem parc. č. 72/1, 10,03 m od hranice 

pozemku parc. č. 135/2, 2,64 m od hranice pozemku parc. č. 119, 0,76 m od hranice pozemku parc. č. 

568, zde je konec této větve, na opačné straně je umístěna ve vzdálenosti 23,22 m od hranice 

pozemku parc. č. 91/1, všechny pozemky v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

- V km 0,100 00 této větve bude napojena trasa "B", bude délky 46,0 m, základní šířky 4,50 m, v km 

0,046 00 této trasy bude připojen chodník pro pěší délky 23,0 m, šířky 3,0 m bude ukončen na 

pozemku parc. č. 84 ve vzdálenosti  cca 38,0 m od místní komunikace ul. Železná na pozemku parc. 

č. 26/4, tento úsek stávající vozovky bude obnovován po pokládce inženýrských sítí, všechny 

pozemky katastrální území Donín u Hrádku nad Nisou. 

- Nové vozovky budou provedeny v konstrukci - asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 118 tl. 50 

mm, spojovací postřik SPE 0,30 kg/m2, asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ tl. 50 mm, 

štěrkodrť 0/32 ŠDA tl. 150 mm, štěrkodrť ŠDB tl. 150 mm, chodník bude proveden v konstrukci - 

betonová dlažba hladká DL 80 mm, ložná vrstva L tl. 40 mm, štěrkodrť ŠDA tl. 250 mm. 

- Komunikace budou na jedné straně ohraničeny betonovými obrubami šířky 150 mm do betonového 

lože, na opačné straně bude provedena zpevněná krajnice ze štěrkodrti, v místech vjezdů na sousední 

pozemky budou uloženy obrubníky vjezdové, komunikace pro pěší bude na obou stranách ohraničena 

betonovými obrubníky šířky 80 mm do betonového lože. 

 

SO 102 Stavební úprava MK 

- Stavební úprava stávající komunikace bude realizována na pozemcích parc. č. 128/1, 130, 137, 553              

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. Jedná se o komunikaci, která je napojena na 

krajskou silnici III/2716 na pozemku parc. č. 553 katastrální území Donín u Hrádku nad Nisou. 

- Stavební úprava obsahuje úpravu křižovatkového prostoru; rozšíření křižovatkového oblouku na šířku 

připojení 23,21 m na krajskou silnici, na sousední pozemek parc. č. 130 v katastrálním území Donín u 

Hrádku nad Nisou bude rozšířena o 1,10 m v délce cca 17,00 m, na konci úseku bude odbočení 

komunikace do ulice Souběžná upraveno v délce 24,31 m, v šířce 22,41 m, povrch vozovky bude 

obnoven asfaltovým betonem pro obrusné vrstvy. 

  

SO 305 Odvodnění komunikace 

- V trase nových komunikací je navržena stoka pro odvodnění zpevněných ploch na pozemcích parc. č. 

115/1 a 84 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou.  

- Délka stoky DN 150-300 bude 140,0 m, jako odvodňovací prvky budou použity kanalizační šachty 

DN 1000, D1, D2, D3, D4, D5, D6, D7, začátek trasy bude napojení do vsakovací galerie umístěné ve 

stávající zpevněné ploše na pozemku parc. č.  84 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, 

konec úseku bude v koncové revizní šachtě D7 na úrovni sousedního pozemku parc. č. 72/5 

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, v trase stoky budou osazeny 3 uliční vpusti UV1, 

UV2 a UV3 napojené přípojkami DN 150 přímo do revizních šachet. 

 

SO 401 Veřejné osvětlení 

- Rozvody veřejného osvětlení a podpěrné body včetně přípojkové skříně se umísťují na pozemky parc. 

č. 84, 115/1, 128/1, 136 a 137 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

- Přípojková skříň SP100 je umístěna na pozemku parc. č. 128/1 na stožáru ČEZ Distribuce, a.s., 

vedení bude vedeno podél nově navržené komunikace, po cca 16,00 m přejde kolmo na druhou stranu 

a bude vedeno podél navržené komunikace "A" vpravo za obrubníkem, cca 10,0 m za přechodem 

bude umístěn stožár VO1, v místě, kde bude připojena větev "B" u stožáru VO2 bude trasa rozdělena, 

jedna je vedena podél trasy "B" komunikace až na konec úseku, to je na pozemku parc. č. 84 (stožár 

VO5), stožár VO4 bude umístěn ve vzdálenosti cca 28,0 m od místa křížení komunikací "A" a "B", 

trasa komunikace "B" bude osvětlena pomocí 1 stožáru VO3 umístěného za obrubou komunikace na 

pozemku parc. č. 115/1, všechny pozemky v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

- Pro stavbu bude použito 241 m zemního kabelového vedení, kabel CYKY 4J x 16 mm2 v pancéřové 

trubce z přípojné skříně a dále v chráničce, v místě přechodu pod komunikacemi v hloubce 1,20 m                    

v chráničce. 

 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 3 

 
-  Stožáry budou použity výšky 6 m bez výložníků, ocelové pozinkované třístupňové s dvířky, svítidla 

se zdrojem LED 16 W/3000 K. 

 

SO 402 Ochrana kabelových tras 

- Kabelová trasa CETIN na pozemcích parc. č. 128/1 a 130 v katastrálním území Donín u Hrádku nad 

Nisou. 

- Stávající podzemní vedení bude odhaleno, kabelová trasa bude uložena do betonového žlabu                            

s víkem, do stejné trasy bude přiložena nová chránička DN 110 se zaslepenými konci. 

- Chránička i kabelový betonový žlab budou geodeticky zaměřeny, zaneseny do dokumentace 

skutečného stavu a předána investorovi a správci sítě. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Jako stavební se vymezují části pozemků parc. č. 26/4 (ostatní plocha), parc. č. 84 (ostatní 

plocha), parc. č. 91/1 (ostatní plocha), parc. č. 91/4 (ostatní plocha), parc. č. 115/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 128/1 (ostatní plocha), parc. č. 130 (trvalý travní porost), parc. č. 136 (zahrada), 

parc. č. 137 (ostatní plocha), parc. č. 553 (ostatní plocha) v katastrálním území Donín u Hrádku 

nad Nisou. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Zbyněk Nýdrle 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (zak. č. 23-F16, 07/2023), změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Oznámení s dokladem o způsobilosti tuto činnost 

vykonávat doloží stavebník písemně nejpozději před zahájením stavebních prací na povolované 

stavbě. 

5. Stavba musí být opatřena štítkem "STAVBA POVOLENA" s označením stavby, se jménem 

stavebníka atd. (§ 7 vyhlášky č. 526/2006 Sb.). 

6. Vody ze stavebních pozemků nesmí vytékat na sousední pozemky. 

7. V průběhu realizace stavby musí být splněny všechny předpisy týkající se ochrany životního 

prostředí. Zejména musí být dodržovány předpisy o likvidaci odpadů, znečišťování ovzduší a 

hygienické předpisy o ochraně okolí staveb před nadměrným hlukem. Maximální ekvivalentní 

hladina vnějšího hluku v době od 22.00 do 6.00 hod. nesmí překročit 40 dB. 

8. Při realizaci stavby budou dodrženy v plném rozsahu respektovány podmínky a požadavky : 

A/ Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend (dříve odbor dopravy) – závazné 

stanovisko ze dne 17.10.2022, č.j.: MML183503/22-OD/Fri 

 Nejdéle 3 měsíce před zahájením užívání stavby bude na odbor dopravně správních agend podána 

žádost ve věci stanovení místní úpravy provozu, která bude projednána v souladu s ustanovením 

§ 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. 

B/ Krajská hygienická stanice Libereckého kraje – závazné stanovisko ze dne 15.9.2022, č.j.: KHSLB 

19520/2022 

 Před uvedením stavby do užívání předložit  doklady prokazující soulad použitých materiálů 

přicházejících do přímého styku s vodou s požadavky § 5 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky 

přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů. 

 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 4 

 
 

C/ Krajská správa silnic Libereckého kraje, p.o. – souhlas ze dne 3.10.2022, zn.: KSSLK/10572/2022 

30//22/F/18110572 

Obecné technické podmínky zásahu do komunikace 

 Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace a dle našich podmínek, případné 

změny je nutno s námi předem konzultovat. 

 Zhotovitel musí postupovat dle technických zásad a podmínek pro zásahy do povrchu komunikaci 

pro ukládání inženýrských sítí. Technické podmínky jsou veřejně přístupné na 

http://www.ksslk.cz. 

 Stavba musí být prováděna v souladu se zněním vyhlášky č. 104/97 Sb., § 12, kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích č.13/97 Sb., (ve znění jeho pozdějších předpisů). 

 Stavební uspořádání napojení a jeho odvodnění musí být takové, aby zabránilo stékáni srážkové 

vody na těleso komunikace a naopak, viz. odst. 5) tech. podmínek. 

 Připojení musí být zřízeno se zpevněním, které bude vyhovovat předpokládanému zatížení 

dopravou a se snadno čistitelným vozovkovým krytem. 

 Vlastník připojované nemovitosti je stavebníkem a následným vlastníkem připojení, z čehož mu 

vyplývá povinnost zajišťovat jeho řádnou údržbu, tj. udržovat dobrý stavební stav, včetně 

propustku. 

Specifické technické podmínky zátahu do komunikace 

 Zpevnění sjezdu musí být provedeno až k asfaltovému koberci vozovky krajské silnice. V místě 

napojení bude v celé jeho šířce provedeno zaříznutí pilou. Svislé napojení na kryt stávající 

konstrukce vozovky musí být řádně utěsněno vhodnou technologií zálivkové hmoty dle TP 115 - 

Opravy trhlin na vozovkách s asfaltovým povrchem. 

 Před zahájením prací investor požádá Magistrát města Liberec, odbor dopravy o vydání povolení 

k úpravě připojení na silnici III/2716. 

 V době stavby, před finální úpravou, budou provedena taková opatření, aby nedocházelo k 

znečisťování uvedené silnice. Případné znečištěni způsobené staveništní dopravou bude 

neprodleně odstraňováno. 

 Veškeré narušené silniční příslušenství bude uvedeno do původního, funkčního stavu. 

 Před zahájením stavebních prací na připojení požádá stavebník KSSLK - paní Simonu Forbelskou 

na tel. č. 725691341 o protokolární předání staveniště dotčeného úseku pozemní komunikace k 

provedení práci. Po ukončení akce bude KSSLK prokazatelně vyzvána k protokolárnímu převzetí 

provedené úpravy. 

D/ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 21.2.2023, zn.: 

CJMML 050309/23 

 Před započetím stavebních prací budou v terénu viditelně vyznačeny hranice budoucího záboru. 

 Na celé ploše odsouhlaseného odnětí půdy ze ZPF bude provedena skrývka ornice o mocnosti 25 

cm s případnými úpravami v závislosti na terénním reliéfu. 

 Skrytá ornice bude uložena v deponii investora na p. p. č. 1755/1 v k.ú. Donín u Hrádku nad 

Nisou. 

 Do doby stabilizace půdního krytu zajistí investor na ploše dotčené stavební činností účinná 

protierozní opatření. 

 Skrytá ornice bude před dokončením stavby použita k terénním úpravám v okolí stavby. Terénní 

úprava provedená sejmutou ornicí bude v maximální mocnosti 30 cm. Zbylá skrytá ornice bude 

použita při ozelenění okolí stavby a k sadovým úpravám 

 Budou zajištěna vhodná opatření pro naplnění veřejného zájmu zadrženi vody v krajině. 

 Za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro výše uvedený záměr se odvody v souladu s ustanovením § 11a 

odst. 1 písm. b) zákona o ochraně ZPF nestanoví, jedná se o místní obslužné komunikace. 

E/ Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 21.2.2023, zn.: 

CJMML 051292/23 

 Na celé ploše odsouhlaseného odnětí půdy ze ZPF bude provedena skrývka ornice o mocnosti 25 

cm s případnými úpravami v závislosti na terénním reliéfu. 

 Skrytá ornice uložená v deponii investora na p.p.č. 1755/1 v k.ú. Donín u Hrádku nad Nisou bude 

před dokončením stavby použita k terénním úpravám v okolí stavby. Terénní úprava provedená 

http://www.ksslk.cz/


Č.j. CJ MML 077491/24 str. 5 

 
sejmutou onucí bude v maximální mocnosti 30 cm. Zbylá skrytá ornice bude použita při 

ozelenění okolí stavby a k sadovým úpravám. 

 Budou zajištěna vhodná opatření pro naplnění veřejného zájmu zadržení vody v krajině. 

 Po ukončení účelu dočasného odnětí bude provedena následná rekultivace pozemků dle 

odsouhlaseného plánu rekultivace zpracovaného Lenkou Richterovou, Topolová 1757,565 01 

Choceň v únoru 2023. 

 Ukončení rekultivace bude oznámeno správnímu orgánu (Magistrát města Liberec), který je 

smyslu § 1 lb odst. 2 zákona o ochraně ZPF kompetentní na základě Setření v terénu k potvrzení 

ukončení dočasného odnětí půdy ze ZPF. 

F/ Při realizaci budou dodrženy podmínky vyjádření a stanovisek vlastníků (správců) technické 

infrastruktury: 

a) ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 4.12.2023, zn.: 001140349549 

b) CETIN a.s. ze dne 20.4.2023, č.j.: 116964/23 

c) SčVK, a.s. ze dne 20.6.2023, zn.: 023690066703/ÚTPČLI/šo 

d) GridServices, s.r.o. ze dne  27.4.2023, zn. 5002809927 

9. Zahájení zemních prací bude oznámeno 3 týdny předem Severočeskému muzeu v Liberci a současně 

budou předány parametry rozsahu výkopů. V případě archeologického nálezu bude tato věc 

neprodleně oznámena Severočeskému muzeu v Liberci, stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 

péče a naleziště bude ponecháno až do prohlídky beze změn.  Do doby rozhodnutí stavebního úřadu 

musí být nález patřičně zabezpečen proti poškození, příp. musí být práce zastaveny. V průběhu prací 

budou dodržována ustanovení § 176 stavebního zákona a § 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které upravují pravidla v případě, kdy dojde 

k archeologickému nálezu v průběhu provádění zemních a výkopových prací. 

10. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu, stavebník písemně požádá před 

dokončením stavby o jeho vydání. 

11. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 

předepsané zvláštními právními předpisy.  

12. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby – vytyčení stavby, po pokládce 

spodních vrstev a před závěrečnou kontrolní prohlídkou, pro kontrolní prohlídku stavby. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Hrádek nad Nisou, Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

 

Odůvodnění: 

Dne 31.1.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad 

v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil soulad záměru žadatele se stanovenými požadavky. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území a dalším požadavkům vyplývajících 

z uvedených ustanovení. Umístění stavby je v souladu s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly 

územního plánování – viz závazné stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru územního plánování, 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 6 

 
oddělení úřadu územního plánování (orgán územního plánování) ze dne 5.9.2023 pod č. j. : UP/7110/ 

177845/22/Kr-UPUP 

 

 

Stavební úřad rozhodoval na základě těchto vyjádření a stanovisek: 

 Projektová dokumentace pro vydání společného povolení 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 22.9.2022, zn.: 

CJMML 177844/22 

- Magistrát města Liberec, odbor územního plánování – závazné stanovisko ze dne 5.9.2022, č.j.: 

UP/7110/177845/22/Kr-UPUP 

- Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend – závazné stanovisko ze dne 17.10.2022, 

č.j.: MML183503/22-OD/Fri 

- Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend – rozhodnutí (povolení zřízení sjezdu) ze 

dne 17.10.2022, č.j.: MML183503/22-OD/Fri 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje – závazné stanovisko ze dne 15.9.2022, č.j.: KHSLB 

195520/2022 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  -  stanovisko ze dne 9.9.20226 

- Krajská správa silnic LK, p.o. – souhlas ze dne 3.10.2022, zn.: KSSLK/10572/2022 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 21.2.2023, zn.: 

CJMML 050309/23 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 21.2.2023, č.j.: 

CJMML 051292/23 

- Městský úřad, odbor stavební a životního prostředí – vyjádření ze dne 30.5.2023, zn.: OSZP-

4127/2023-MAT 

- vyjádření správců sítí technického vybavení o existenci jejich zařízení a o podmínkách provádění 

staveb v blízkosti jejich zařízení 

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení dle § 94k stavebního zákona 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., IČO 28674286, U kabelovny č.p. 682, Praha 10-Dolní Měcholupy, 

102 00  Praha 102, 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Ing. Roman Pětiletý, IČO 49099451, Sladovnická č.p. 

1082, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 70, 72/1, 72/5, 75, 80/1, 80/2, 83, 86, 112/1, 114, 119, 120, 135/2, 567/28, 568 v katastrálním 

území Donín u Hrádku nad Nisou 

 

 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 7 

 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru silničního hospodářství 

Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 

přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 

také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 

nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 
vedoucí odboru stavební úřad 

 

  

 

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



Č.j. CJ MML 077491/24 str. 8 

 
 

 

 

K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Město Hrádek nad Nisou 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Město Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

 sídlo: Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., IDDS: hf5erpd 

 sídlo: U kabelovny č.p. 682, Praha 10-Dolní Měcholupy, 102 00  Praha 102 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Sladovnická č.p. 1082, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

SML, úřední deska, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

 

Ostatní účastníci řízení – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 70, 72/1, 72/5, 75, 80/1, 80/2, 83, 86, 112/1, 114, 119, 120, 135/2, 567/28, 568 v katastrálním 

území Donín u Hrádku nad Nisou 

 

  

Dotčené orgány státní správy 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 01  Liberec 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Liberec dopravní inspektorát, IDDS: 

vsmhpv9 

 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Městský úřad Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

 sídlo: Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

 


		2024-03-26T08:03:58+0100
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




